
Zarządzenie nr 3/2024

Dyrektora SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej Górze
z dnia 22 stycznia 2024 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym SP ZOZ Szpitala 
Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej Górze.

Na podstawie § 11 ust. 1 statutu SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej 
Górze

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego 
MSWiA w Jeleniej Górze z dnia 13 czerwca 2023 roku ust. 2 dotyczący badań 
specjalistycznych ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

Zarządzam:

§1

§2

Pozostałe przepisy Regulaminu Organizacyjnego obowiązują bez zmian.

§3

Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 roku.

Zastępca Dyrektora 
ds. Ekonor Księgowy
SP ZOZ Szi 3go MSWiA



Załącznik do Zarządzenia nr 3/2024 z dn. 22 stycznia 2024 r.

2. Za badania specjalistyczne

Badanie cena netto

l-<>COC4 cena brutto KOD

Kwalifikowani pracownicy ochrony 
fizycznej: 467,48 107,52 575,00 79

-badanie lekarskie 306,24 70,44 376,68 80
-badanie psycho log iczne 161,24 37,08 198,32 14

Kwalifikowani pracownicy zabezpieczenia 
technicznego:
osoby posiadające licencję prac. 
ochrony fiz. i o soby nie posiadający 
licencji prac. ochrony fiz.

243,90 56,10 300,00 84

Broń
osoby ubiegające s ię  o pozwolen ie 

osoby posiadające pozw olen ie i 

osoby kierowane przez Po licję

467,48 107,52 575,00 95

Straż Miejska/Gminna

Strażnicy i osoby ubiegające się o 
zatrudnienie

284,55 65,45 350,00 105

Materiał wybuchowe do użytku 
cywilnego

252,03 57,97 310,00 107

-badania lekarskie 88,52 20,36 108,89 108
-badania psycho log iczne 163,51 37,60 201,11 110

Działalność gospodarcza 
(wytwarzanie, obrót materiałami

252,03 57,97 310,00 113

wybuchowymi)
-badanie psycho log iczne 88,52 20,36 108,89 117
-badania lekarskie 163,51 37,60 201,11 115

Licencja detektywa



a/osoby posiadające licencje 365,85 84,15 450,00 119
-badania lekarskie 246,95 56,80 303,75 120
-badanie psych iatryczne 59,45 13,67 73,12 121
-badania psycho log iczne 59,45 13,67 73,12 123

b/osoby ubiegające się o licencje 276,42 63,58 340,00 119
-badanie lekarskie 193,21 44,44 237,65 121
-badania psycho log iczne 83,21 19,14 102,35 123

W -

' Zastępca Dyrektora 
ds. Ekonomicznych^ Główny Księgowy 
SP ZOZ Szpitala Sp&fiplistyczriego MSWiA 

w Jelanraj Górze

Teresa/Czosnyka


